EXTRATO

 EDITAL Nº. 02/2010

 PROCESSO DE SELEÇÃO DE BERÇARISTA
ANTONIO ULSENHEIMER, Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos que interessar possa, que estarão abertas as inscrições ao Processo Seletivo para contratação de BERÇARISTA em caráter de atividade de Serviços Gerais para o exercício de 2011.
I – DAS INSCRIÇÕES:

Dia: 17/11/2010.

Local: Rua Venâncio Aires, 375 – Local Casa da Cultura.

Horário: 7h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de outubro de 2010.

Antonio Ulsenheimer

Prefeito Municipal de Saudades